
دستگیری عوامل انتشار تصاویر مستهجن در رشت 
عاملان انتشار فیلم سیاه در رشت دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، یک منبع آگاه در گفت وگو یی در رشت از دستگیری پنج نفر از 
عوامل اصلی انتشار گسترده تصاویر نامتعارف در شبکه اجتماعی ایکس در یکی 

از شهرهای استان گیلان خبر داد.
این منبع آگاه با بیان اینکه این دستگیری با دستور قضایی صورت گرفت،  تصریح 
کرد: »سه نفر از این افراد که اقدام به انتشار تصاویر مبتذل از خود کرده بودند و 

۲ نفر نیز به اتهام مشارکت در ثبت و انتشار تصاویر بازداشت شدند.«

راز موتورسیکلت میلیاردی فاقد پلاک فاش شد
یک دستگاه موتور سیکلت قاچاق به ارزش 15 میلیارد ریال در اصفهان توقیف 

شد.
به گزارش رکنا از اصفهان؛ سرهنگ حسین بساطی بیان داشت: در راستای طرح 
مقابله با قاچاق کالا و ارز، مأموران گشــت انتظامی کلانتری ۲4 اصفهان حین 
گشت زنی های فعال و هدفمند در سطح حوزه استحفاظی خود به یک دستگاه 

موتور سیکلت سنگین فاقد پلاک مشکوک و برای بررسی آن را متوقف کردند.
وی افزود: مأموران پس از بررســی های دقیق صورت گرفته متوجه شدند موتور 
ســیکلت قاچاق و فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بوده که نسبت 
به توقیف و انتقال آن به مقر انتظامی اقدام کردند.فرمانده انتظامی شهرســتان 
اصفهان با اشــاره به این که ارزش موتور ســیکلت قاچاق مکشــوفه برابر اعلام 
کارشناسان 15 میلیارد ریال برآورد شده تصریح کرد: در این رابطه راکب موتور 

پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف ۱۲ هزار تن گوشت منجمد احتکار شده 
در شهریار و ملارد

ســردار عزیزی از شناسایی 1۲ هزارتن گوشــت منجمد احتکار شده خارج از 
شــبکه توزیع در ملارد خبر داد و گفت: ارزش میزان گوشــت احتکار شده در 
ســردخانه ها ۲ هزار میلیارد تومان برآورد شده است. سردار کیومرث عزیزی با 
اشاره به کشف مقادیر قابل توجهی گوشت، اظهار داشت: با به دست آمدن اخبار 
و اطلاعاتی مبنی بر اینکه برخی شــرکت های وارد کننده فرآورده های گوشتی 
منجمد وارداتی، اقدام به دپو و نگهداری غیرمجاز بخشی از کالای خود در داخل 
ســردخانه می کنند که احتمال اثرگذاری آن بر بازار گوشت و مرغ وجود دارد، 
بررسی موضوع از سوی مأموران پلیس امنیت اقتصادی در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش رکنا، وی افزود: تیمی از مأموران پلیس امنیت اقتصادی غرب استان 
تهران و شهرستان ملارد با بررسی دقیق موضوع و شناسایی محل انبار گوشت های 
منجمد، پس از هماهنگی قضایی به همراه بازرسان اداره صمت و روسای تعزیرات 
حکومتی شهرســتان های ملارد و شهریار از ۲ سردخانه در شهرستان شهریار و 
بیدگنه ملارد بازرسی کردند.فرمانده انتظامی غرب استان تهران تصریح کرد: در 
بازرسی از این دو سردخانه، 1۲ هزارتن گوشت منجمد انبار شده خارج از شبکه 
توزیع کشف شد که کارشناسان، ارزش آن را ۲ هزار میلیارد تومان برآورد کردند.
سردار عزیزی در پایان خاطرنشان کرد: پرونده قضایی تشکیل و 4 نفر متهم به 

ادارات تعزیرات حکومتی شهرستان های شهریار و ملارد معرفی شدند.

 محکومیت شهرداری بندر امام درپرونده 
حمله یک سگ به کودک

رئیس کل دادگســتری بندر امام )ره( اعلام کرد که شهرداری این شهر به دلیل 
حمله ســگ های ولگرد به یک کودک و آســیب دیدن وی، به پرداخت دیه به 

خانواده او محکوم شده است.
بــه گزارش رکنا، عزیزی مراد حســینی رئیس کل دادگســتری بندر امام )ره( 
یکشنبه در خصوص حمله ســگ بیان کرد: طی شکایت یکی از شهروندان در 
شــهریور ماه 14۰۲ درخصوص حمله منجر به صدمه بدنی چند ســگ بدون 
صاحب به فرزند خردســالش، پرونده قضایی در شعبه 1۰1 دادگاه کیفری علیه 
شــهرداری بندر امام خمینی)ره(  تشــکیل و پس از تایید بررســی و تحقیق و 
اعتراض شاکی، قرار جلب به دادرسی، برای شهرداری صادر و تفهیم اتهام انجام 
شــد.وی با تاکید بر اینکه طبق بند 15 ماده 55 قانون شهرداری ها، جمع آوری 
حیوانات بدون صاحب از وظایف مستقیم شهرداری است، افزود: پس از تکمیل 
تحقیقات توسط رئیس شعبه و رد دفاعیات نماینده حقوقی شهرداری، رای بدوی 
برای شــهرداری صادر شد. حســینی گفت: با توجه به بی مبالاتی و ترک فعل 
شــهرداری از وظایف سازمانی و تعهد قانونی و بی مبالاتی در زمینه جمع آوری 
سگ های بدون صاحب، بزهکاری شخصیت حقوقی متهم محرز و مسلم بوده و 
طبق قانون مجازات اســلامی متهم به پرداخت دیه در حق شاکی به مبلغ یک 
میلیارد و 44۰ میلیون ریال محکوم شد.رئیس دادگستری بندر امام خمینی)ره( 
تاکید کرد: شــهرداری طبق قانون موظف به جمع آوری سگ های بدون صاحب 

از سطح شهر است و هیچ عذر و مانعی در این خصوص قابل پذیرش نیست.

کشف محموله بزرگ یک میلیون و ۹۲۰ هزار نخ 
سیگار قاچاق در قشم

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از کشف و ضبط محموله ای شامل یک میلیون و 
۹۲۰ هزار نخ سیگار قاچاق در مرزهای دریایی جزیره قشم خبر داد.

به گزارش رکنا، ســردار بهادر اسماعیلی فرمانده مرزبانی استان هرمزگان اعلام 
کرد که مرزبانان پایگاه دریابانی قشم در چارچوب مبارزه با قاچاقچیان و باندهای 
قاچاق، موفق شدند یک باند واردکننده سیگار قاچاق به مرزهای دریایی هرمزگان 
را منهدم کنند. وی افزود: مرزبانان با اشراف اطلاعاتی و عملیاتی کامل بر مرزهای 
دریایی جزیره قشم، قاچاقچیان را شناسایی کرده و در عملیاتی موفق، توانستند 
یک میلیون و ۹۲۰ هزار نخ سیگار قاچاق را کشف و ضبط کنند.فرمانده مرزبانی 
اســتان هرمزگان توضیح داد که قاچاقچیان پس از مشــاهده حضور مرزبانان، 
کارتن های ســیگار قاچاق را که از شناورها تخلیه شده بود، در نوار ساحلی رها 
کرده و متواری شــدند. تلاش ها برای شناسایی و دستگیری آنان همچنان ادامه 
دارد.سردار اسماعیلی با اشاره به برآورد ارزش ریالی کالاهای دخانی کشف شده، 
گفت که کارشناسان اقتصادی ارزش این محموله را ۶5 میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
ریال تخمین زده اند.وی در پایان تأکید کرد که مرزبانان، با جانفشانی در شرایط 
ســخت جوی، به همراه همکاری مرزنشــینان، مصمم به مقابله با قاچاقچیان و 
حفظ امنیت مرزهای کشور هستند و از هیچ تلاشی برای مبارزه با سودجویان در 

خشکی و دریا فروگذار نخواهند کرد.

انتظامی

قتل خانم خبرنگار 
توسط شوهرش با ضربات دمبل

یک وکیل همسر خود را که خبرنگار بخش پژوهش های 
خبرگزاری ایرنا بود با ضربات دمبل و چاقو به قتل رساند.
بــه گزارش رکنا، بامداد 1۹ آبان ماه، قتل منصوره قدیری 
جاوید خبرنــگار ایرنا به پلیس گزارش شــد و بلافاصله 
ماموران به محل جرم اعزام شــدند.تیم جنایی به محض 
ورود به خانه موردنظر با جسد زن جوانی مواجه شدند که 
از ضربات دمبل و چاقو به قتل رســیده بود، بررسی های 
اولیه هم نشــان می داد که مقتول توســط همسرش که 

وکیل دادگستری است قربانی جنایت شده است،
بدیــن ترتیب مرد جوان توســط کارآگاهــان اداره دهم 
پلیس آگاهی بازداشت شد و مشخص شد که زن جوان از 
خبرنگاران خبرگزاری ایرنا است.متهم در اعترافات اولیه 
خود گفت: از سال های گذشته با همسرم اختلاف داشتم 
اما این اواخر بسیار با هم مشاجره داشتیم که ساعتی قبل 
عصبانی شــدم و در یک لحظــه او را هدف ضربات چاقو 
قرار دادم و با دمبل به ســرش ضربه وارد کردم، در ادامه 
نیز قصد داشــتم فرزند مشترک مان را هم به قتل برسانم 
و خودکشــی کنم اما پشیمان شدم و جنایت را به پلیس 
اطلاع دادم.پس از پایــان تحقیقات میدانی صحنه جرم، 
جســد برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شده 
و متهم برای روشن شــدن زوایای پنهان پرونده تحویل 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی شد.

۷ کشته و ۱۱ مصدوم 
در دو تصادف مرگبار در ۴ روز

رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راه راهور فراجا با اشاره 
به وقــوع دو تصادف مرگبار در اســتان های هرمزگان و 
بوشــهر طی چهار روز اخیر، مجموعاً در این دو تصادف 
هفت نفر جان خود را از دســت داده و 11 نفر دیگر نیز 
مصدوم شدند؛ گفت: این حوادث بار دیگر ضرورت توجه 
به شناســایی نقاط حادثه خیز و ارتقای ایمنی خودروها و 

جاده ها را برجسته می کند.
سرهنگ بهروز خانپور از شناسایی علت تصادف مرگبار در 
محور سیراف - جم )استان بوشهر( خبر داد و گفت: روز 
1۶ آبان ماه، یک دستگاه کشنده ماک با محموله میلگرد 
در مسیر شــرق به غرب در حال حرکت بود که به علت 
نقص فنی در سیســتم ترمز، قادر به کنترل وسیله نقلیه 
نشــد و با چندین خودرو برخورد کرد. در این حادثه پنج 
نفر جان خود را از دســت دادند که شامل راننده کشنده، 
دو راننده ســواری، دو سرنشین تیبا و یک دختر ۶ ساله 
بودند. علاوه بر آن، هشــت نفر دیگر نیز به بیمارســتان 

منتقل شدند.
وی افزود: این حادثه در نتیجه اســتفاده مکرر از ترمز و 
کاهش حساســیت آن ها به وقوع پیوست و باعث انسداد 

مسیر به مدت چند ساعت شد.
امــا تنها دو روز بعد، در 1۸ آبان مــاه، تصادفی دیگر در 
حوالی بندر چارک در اســتان هرمزگان رخ داد که منجر 

به مرگ دو زن جوان شد.
به گزارش ایســنا، رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راه 
راهور فراجا، ادامه داد: بر اســاس گزارشات، یک دستگاه 
خودروی شــاهین با کامیونت مینی خــاور بنز در محور 
بندرلنگه-پارسیان حوالی بندر چارک به طور شاخ به شاخ 

برخورد کردند. 
در این تصادف، دو زن جوان از اهالی چارک جان خود را 
از دست دادند و سه نفر دیگر نیز به شدت مصدوم شدند. 
مصدومان برای درمان به بیمارســتان شهدای بندرلنگه 

منتقل شدند.
خانپور گفت: این دو تصادف مرگبار در کمتر از چهار روز، 
در مجموع هفت کشته و 11 مصدوم برجای گذاشته است 
و نگرانی ها در مورد وضعیت ایمنی جاده ها و خودروها در 

استان های جنوبی کشور را افزایش داده است.

سقوط خونین پاراگلایدر 
در کاندسیان گلستان

در حادثه ای در گلستان، سه نفر از جمله یک خلبان ۲5 
ساله در اثر ســقوط پاراگلایدر گرفتار شدند که با تلاش 

امدادی ها نجات یافتند.
به گزارش رکنا، قاســم غریب آبادی، مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر گلستان از ســقوط یک پاراگلایدر خبر داد و 
گفت: این حادثه در ارتفاعات درازنو منطقه کاندســیان 
رخ داد و خوشــبختانه خلبان جوان ۲5 ســاله از سقوط 

پاراگلایدر جان سالم به در برد.
وی تعــداد کل افراد حادثه دیده را ســه نفر اعلام کرد و 
افزود: برای نجات جــان این افراد نفر در قالب دو تیم به 

محل حادثه اعزام شدند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلســتان خاطرنشان کرد: 
فرد ســقوط کرده آقای ۲5 ســاله و افراد گمشده ای که 
در جست وجوی فرد ســقوط کرده بودند 4۰ ساله و 4۹ 
ساله هستند که پس از جستجو و رهاسازی توسط عوامل 

امدادی پیدا و در صحنه تحویل خانواده ها شدند.

مرگ مرموز مرد جوان 
در شرق تهران 

پس از مرگ مشکوک یک مرد جوان در خانه اش در شرق 
تهران، تیم تحقیق با سناریویی جنایی روبه رو شد.

بامــداد روز 1۹ آبان ماه، مرگ مشــکوک مرد جوانی در 
خانه ای در شــرق تهران از ســوی خانــواده اش به مرکز 

فوریت های پلیسی 11۰، گزارش داده شد.
بــا اعلام این خبر، تیم تحقیق به همراه بازپرس ویژه قتل 
راهی محل حادثه شــدند و جسد مرد جوانی را مشاهده 
کردند که براثر ضربه چاقو به قفســه سینه اش فوت کرده 
بود.بررسی های اولیه هم نشان می داد که زمان این حادثه 
همسر، دختر و دوست فرزند )دختر( متوفی در خانه اش 

حضور داشتند.
بدین ترتیب همســر متوفی هــدف تحقیق قرار گرفت و 
ماجرا را در اظهارات ضدونقیضی این طور توضیح داد: در 
خانه حضور داشتیم و دوست فرزندم نیز میهمان ما بود، 
شوهرم مشغول سالاد درست کردن بود که ناگهان دچار 
حادثه شــد و چاقو به قفسه سینه اش برخورد کرد که در 

ادامه به کام مرگ فرو رفت.
به گزارش رکنا، این اظهارات در حالی بود که بررسی های 
اولیه نشــان می داد که احتمالاً ضربه واردشــده به بدن 
مرد جوان دیگرزنی باشــد که همیــن موضوع کافی بود 
تا همســر، دختر و دوســت فرزند متوفی برای تحقیقات 

بیشتر دستگیر شوند.
پــس از پایان تحقیقــات میدانی در صحنــه جرم، تیم 
جنایی مأموریت یافتند با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی، 
بررســی های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.
با صدور قرار قانونی از ســوی بازپرس جنایی جسد برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 
از متهمان جهت روشن شدن ابعاد پنهان پرونده همچنان 

ادامه دارد.

حادثه
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رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: زن 
جواني که به عنوان مستخدم در خانه اي 
مشغول به کار بود و به سرقت طلاهاي 
صاحبخانه اقدام کرده بود، دستگير شد.
سردار »علي ولیپور گودرزي » اظهار کرد: زن 
جواني بــه پایگاه یکم پلیس آگاهي مراجعه 
و اعلام داشــته، در مدت یک هفته اي که به 
شمال کشور سفر کرده بود، گردنبند ، شمش 
طلا و سه عدد انگشــتر به ارزش حدود 1۰ 
میلیارد ریال از خانه اش ســرقت شده است. 
وي افزود: با تشــکیل پرونده و ثبت شکایت 
تیمي از کارآگاهــان پلیس آگاهي به محل 
جرم اعزام شــده تحقیقــات میداني را آغاز 
کردند. ازآنجــا کــه درب ورودي خانه آثار 
شکستگي نداشت، فرضیه اي مبني بر آشنا 
بودن سارق مطرح شــد.وي افزود: در ادامه 

تحقیقات اطلاعاتي، مشــخص شد که مبلغ 
زیادي از یک طلافروشــي در غرب تهران به 

حساب این زن مستخدم واریز شده است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، ســردار ولیپور 
گــودرزي تصریح کرد: کارآگاهــان در گام 
بعــدي به تحقیــق از صاحب طلافروشــي 
پرداختند. او توضیــح داد که زن جواني به 
طلافروشي مراجعه کرده و مدعي شده است 
کــه مي خواهد مقداري طــلا را به دلیل نیاز 
فوري به پول، زیر قیمت بفروشــد تا هزینه 
جراحي زیبایــي را تأمین کنــد.وي افزود: 
در نهایت، تیم پلیس بــا اقدامات اطلاعاتي 
مخفیگاه زن مســتخدم را شناسایي کرد و 
پس از هماهنگي بــا مرجع قضائي، در یک 

عملیات موفق به دستگیري وي شدند. 
این مقام ارشــد انتظامي عنوان کرد: متهم 

در جریان تحقیقات اولیه به ســرقت طلا از 
زن جوان اعتراف کرد و گفت که در فرصت 
مناســب، کلید خانه را برداشته و از آن کپي 
کرده است. پس از اعترافات متهم، کارآگاهان 
مأموریت یافتند که با تحلیل هاي اطلاعاتي، 
به تحقیقات خود در خصــوص این پرونده 
ادامه دهند.وي افزود: با صدور قرار قانوني از 
سوي مرجع قضائي، متهم براي بررسي ابعاد 
پنهان پرونده در اختیار پلیس قرار گرفت و 

تحقیقات همچنان ادامه دارد.
اعتراف به ده ها فقره سرقت لوازم و 

محتويات داخل خودرو
رئیس پلیس آگاهــي پایتخت همچنین از 
دستگیري ســارق حرفه اي محتویات داخل 

خودرو خبر داد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 

آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: در پي وقوع 
یک مورد سرقت لوازم خودرو در غرب تهران 
، کارآگاهــان پایــگاه پنجــم پلیس آگاهي 
بــا دریافــت گزارش هایي از وقوع ســرقت، 
تحقیقــات خود را آغــاز کــرد. وي افزود: 
تحقیقات ابتدایي حکایت از آن داشت، فردي 
ناشناس با استفاده از یک دستگاه خودروي 
پژو پارس نقره  اقدام به ســرقت لوازم صوتي 
و تصویــري از داخل خــودروي پراید کرده 
اســت.رئیس پلیس آگاهــي پایتخت گفت: 
پس از بررسي دوربین هاي مداربسته و انجام 
تحقیقات میداني، مشخصات سارق شناسایي 
و مشخص شد که وي داراي سابقه  ي متعدد 
کیفري در خصوص ســرقت لــوازم داخل 

خودرو است.
بــه گزارش خبرگــزاري پلیــس، این مقام 
انتظامي ادامه داد: به دنبال این شناســایي، 
حکم جلــب متهم صادر شــد و کارآگاهان 
پایگاه پنجم پلیس آگاهي به مخفیگاه متهم 
در اسلامشــهر اعزام شدند و وي را دستگیر 
کردنــد.وي افــزود: در بازجویي ها، متهم به 
ارتکاب ده ها فقره ســرقت لوازم و محتویات 
داخل خودرو اعتراف کرد و بیان داشــت که 
اموال مســروقه را به فردي دیگر مي فروخته 
است. در ادامه، با هماهنگي با مرجع قضائي 
کارآگاهان به محل اقامت فروشــنده اموال 
مســروقه در اسلامشــهر اعزام شدند و وي 
نیز دستگیر شد. در بازرسي از منزل متهم، 
مقادیري از اموال مســروقه کشف و توقیف 
شد.ســردار ولیپور گودرزي تصریح کرد: با 
صــدور قرار قانوني از ســوي مرجع قضائي، 
متهمــان براي کشــف جرائــم احتمالي و 
شناسایي سایر شاکیان در اختیار کارآگاهان 
پایــگاه پنجم پلیس آگاهي قــرار گرفتند و 
این موضوع نشان دهنده تلاش هاي مستمر 
نیروي انتظامــي در مقابله با جرایم و تامین 

امنیت اجتماعي است.

پايتخت  اقتصادي  امنيت  پليس  رئيس 
از دستگيري 3 فعال غير مجاز ارزي و 
کشف يگ هزار و 959 قطعه ارز خارجي 

به ارزش1۴0 ميليارد ريال خبر داد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاي« در تشریح 
این خبر گفت: با انجام اقدامات فني و پلیسي 
ماموران پلیس امنیت اقتصادي تهران موفق 
به شناســایي 3 فعال ارزي شدند.این مقام 
انتظامي ادامه داد: در بررسي هاي انجام شده 
این سه فعال ارزي با همکاري یکدیگر اقدام 
به خریــد و فروش ارز به صــورت غیرمجاز 
در محــدوده خیابان »منوچهــري« تهران 

می کنند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، افشاري ضمن 
شناسایي و دستگیر هر سه متهم اشاره داشت 
و ابراز کرد: در این عملیات پلیســي بیش از 
یک هزار و ۹5۹ قطعه انواع ارزهاي خارجي 
کشف وکارشناسان ارزش ریالي اموال کشف 

شده را 14۰ میلیارد ریال اعلام کرد. 
کشف کالاي قاچاق در بازار تهران

رئیــس پلیــس امنیت اقتصــادي پایتخت 
همچنین از کشف بیش از ۸ هزارقلم کالاي 

قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال خبر داد.
ســرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« توضیح 
داد: با انجام اقدامات فني و پلیسي مامورین 
این پلیس موفق به کشــف یک انبار کالاي 

قاچاق شدند.
وي عنوان داشــت: در پي اقدامات اطلاعاتي 
مشخص شد مالک یک انبار کالا در محدوده 
خیابان »منوچهري« تهران مقادیري کالاي 
قاچــاق خارجي تهیه و در این انبار تخلیه و 

دپو کرده است.
سرهنگ افشــاري به شناسایي دقیق محل 
انبار و هویت مالک آن اشــاره کرد و افزود: 
با هماهنگي هــاي قضائي از انبــار بازدید و 
مقــدار فراواني کالاي فاقد مجوزهاي قانوني 

و کمرگي کشــف شد. به گزارش خبرگزاري 
پلیــس، این مقــام انتظامي افــزود: در این 
عملیات 54 دســت چاي خــوري، ۲ هزار و 
457 عدد ماسک طرح دار ، تعدادي اسباب 
بــازي، 47 دســتگاه رقص نــور و ۶ هزار و 

1۶۰ عدد کلاه خارجي کشــف شد.  وي به 
ارزش ریالي کالاهاي کشــف شده به ارزش 
۲۰ میلیارد ریال اشاره کرد و ادامه داد: کلیه 
اموال کشــف شده به همراه متهم در اختیار 

مرجع قضائي قرار گرفت. 

زنجيره ای  تصادف  ديروز،  ظهر  حوالی 
يک کاميون با 1۴ خودرو در غرب تهران 

13 مصدوم برجای گذاشت.
اداره  ســرهنگ رابعــه جوانبخت رئیــس 
تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در 
مسیر شمال به جنوب معبر شهید اردستانی 
یک کامیون انتقال بتن به دلیل نامعلومی با 
14 دستگاه خودرو در حال حرکت، برخورد 

 می کنــد و پس از طــی 4۰۰ متر بعد از پل 
شــهید همدانی، واژگون  می شود.وی افزود: 
خوشبختانه این حادثه کشته ای نداشت ولی 

چند نفر مصدومیت داشتند.
رئیــس اداره تصادفات پلیــس راهور تهران 
بــزرگ ادامه داد: همکاران من در حال جابه 
جایی این خودروهای آســیب دیده هستند 
به همین دلیــل محدودیت تردد در بزرگراه 

شــهید خرازی از شــرق به غرب ورودی به 
اردســتانی اعمال شــد.وی این را هم گفت 
که علت اصلی حادثه بعد از بررســی فنی و 
کارشناسی اعلام می شود اما راننده کامیون 
که اکنون در بیمارستان بستری است، مدعی 
شــده که کنترل خودرو از دســتش خارج 
شده است.جوانبخت از رانندگان خواست با 
ماموران پلیس راهور تا رفع این محدودیت، 
همکاری کــرده و از مســیرهای جایگزین 
استفاده کنند. محمداسماعیل توکلی رئیس 
مرکز اورژانس اســتان تهران در گفت وگو با 
ایســنا گفت: ســاعت 11:47 دقیقه دیروز 
یک تصــادف زنجیره ای بــه آدرس اتوبان 
شهید اردستانی رخ داد. در این تصادف یک 
کامیون به چندین خــودرو برخورد  می کند 
که طول این تصادف به 4 کیلومتر  می رسد.

وی افزود: بلافاصله چهار دستگاه آمبولانس 
و یک دســتگاه اتوبوس آمبولانس به محل 
اعزام شدند و در حال رسیدگی به مصدومان 
هستند.رئیس مرکز اورژانس استان تهران در 
خاتمه اظهار کرد: ایــن حادثه 13 مصدوم 

داشته که به مراکز درمانی انتقال یافتند که 
11 نفر مرد و ۲ نفر زن هستند.

سید جلال ملکی ســخنگوی سازمان آتش 
نشانی در گفت وگو با ایسنا گفت: روز گذشته 
یک مورد تصادف زنجیره ای به آدرس انتهای 
اتوبان شهید خرازی بلوار اردستانی به سامانه 
1۲5 اعــلام شــد.وی افزود: بلافاصله ســه 
ایستگاه آتش نشــانی به محل حادثه اعزام 
شده و در کمتر از سه دقیقه به محل حادثه 
رسیدند و مشــاهده کردند که یک دستگاه 
کامیون تزریقات بتن کــه یک پمپ بزرگ 
به همراه داشــت؛ به دلیل نامشخصی با 14 
دســتگاه برخورد  می کند و پس از واژگونی 
در تقاطــع خیابان دانش در کنــار پیاده رو 
متوقف شد.ســخنگوی سازمان آتش نشانی 
ادامه داد: این خودروها شامل یک کامیونت 
و 13 خودرو سبک بودند که به شدت آسیب 
دیده بودند.ملکی اضافه کرد که در این حادثه 
یکــی از مصدومان مرد در خــودروی خود 
 محبوس شــده بود که توسط آتش نشانان 

رهاسازی شد.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

سرقت طلا براي جراحي زيبايي

دستگیري فعالان غیرمجاز ارزي در مرکز پایتخت

تصادف زنجیره ای 1۴ خودرو در محدوده چیتگر

دستگیري سارق لوازم خودرو دستگیري سارقان قاپ زن در نعمت آباد
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق حرفه اي و سابقه دار لوازم و 

محتويات خودروها در محدوده »خاورشهر« و کشف 10 پرونده سرقت، خبرداد.
ســرهنگ »محمد قاسم طرهاني« گفت: با اعلام شکایت چند تن از شهروندان در خصوص 
ســرقت لوازم و محتویات خودروهایشان در »خاورشهر«، پیگیري موضوع سریعاً به صورت 
ویژه در دســتور کار ماموران تجســس کلانتري 177 این فرماندهي قرار گرفت.وي افزود: 
در تحقیقات انجام شــده مشــخص شد، متهم با سو اســتفاده از تاریکي هوا و محیط هاي 
خودروهاي پارک شده، در فرصت مناسبي درب خودرو را تخریب واقدام به سرقت محتویات 
داخــل و قطعات خودروها می کنند.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي در ادامه 
ابراز داشت: ماموران کلانتري خاورشهر با بهره گیري از شیوه هاي کشف نوین جرم و اقدامات 
اطلاعاتي، در نهایت در شــنبه شــب مشــخصات و مخفیگاه متهم را که داراي سابقه بود، 
شناســایي کردند.وي گفت: بلافاصله با هماهنگي هاي قضائي، تیمي از ماموران به مخفیگاه 
متهم اعزام و طي عملیاتي غافلگیرانه، ســارق را دستگیر و در بازرسي از محل نیز تعدادي 
اموال مسروقه کشف که به همراه متهم به کلانتري منتقل شد.فرمانده انتظامي شهرستان 
ري تصریح کرد: متهم ســابقه دار پس از انتقال به کلانتري ضمن اقرار به جرم خود به 1۰ 

فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کرده و تاکنون اکثر شاکیان شناسایي شده اند.

سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان قاپ زن سابقه دار 
خبر داد.

ســرهنگ »کیانوش نظري« سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر 
بیان داشــت: پیرو مراجعه چند نفر از شــهروندان به کلانتري 155 نعمت آباد مبني بر 
ســرقت تلفن همراه و کیف پول آنان توســط ۲سارق موتورســوار دستگیري سارقان در 
دستور کار پلیس قرار گرفت .وي گفت: ماموران پلیس با بررسي اطلاعات به دست آمده و 
تحقیقات محلي، در محل سرقت موفق به شناسایي مشخصات ظاهري هر ۲ سارق شدند و 
مشخصات سارقان در اختیار تمامي واحد هاي گشت خودرویي و موتورسوار قرار گرفت که 
ساعاتي بعد متهمان در حالي که با موتور درحال تردد و زاغ زني در محله نعمت آباد بودند، 
دیده شدند.سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت بیان کرد: ماموران پلیس دستور ایست 
را صادر کردند که متهمان بدون توجه به دســتورات متواري شدند و ماموران پلیس پس 
تعقیب و گریز کوتاهي با ایجاد طرح مهار موفق شدند موتورسیکلت را متوقف و متهمان را 
زمینگیر و دستگیر کنند. در بازرسي اولیه از متهمان نیز یک قبضه سلاح سرد کشف شد. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي افزود: متهمان ۲۸ و 31 ساله پس از انتقال 
به کلانتري به جرم خود مبني بر قاپ زني و همچنین 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای اصلاحی شــماره 14۰3۶۰31۸۰1۲۰۰34۹7 مــورخ 14۰3/۰۸/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم رباب 
مهرآورعثماوندانی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 13۰7 صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان سه طبقه 
با کاربری مختلط )مسکونی و کشاورزی و زراعی – باغات( به مساحت 5۶۰/7۰ متر مربع می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی1۰۸1 
مجزی شــده از پلاک شماره 14 واقع در قریه نصیرمحله شفت سنگ اصلی 4 بخش ۲1 گیلان خریداری از مالکیت رسمی میرزائی 
ایزدی )زارع صاحب نســق( محرزگردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود و در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه 

عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 5081
تاريخ انتشار نوبت اول: 1۴03/08/21      تاريخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/09/05

نعمت ذوقی
رئيس ثبت اسناد و املاک شفت

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده ۱3 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
سازمان ثبت و اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک
 استان قزوين

برابــر رأی صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی الموت غربی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این واحد ثبتی تحویل نمایند 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
1- آقای اکبر حقیقت گواســیابر فرزند نصراله به شــماره شناســنامه 1۹11 برابر رای شــماره 
14۰3۶۰3۰۹۰1۰۰۰۰۶۲۹ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۰۰۰ متر 

مربع از پلاک 5۲- اصلی بخش 17 قزوین الموت غربی شهرستان علیاء
۲- آقای اکبر حقیقت گواســیابر فرزند نصراله به شــماره شناســنامه 1۹11 برابر رای شــماره 
14۰3۶۰3۰۹۰1۰۰۰۰۶3۰ نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۰5/۶۰ 

متر مربع از پلاک 5۲- اصلی بخش 17 قزوین الموت غربی شهرستان علیاء

تاريخ انتشار نوبت اول: 1۴03/08/21
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/09/06

سراج مراقی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک الموت غربی

شناسه آگهی: 182۴073

فرمانده يگان هــای انتظامی حفاظتی 
فراجا گفــت: در نيمــه اول آبان ماه 
در  مخدر  مواد  قاچاقچی   622 امسال، 

فرودگاه های کشور دستگير شدند.
به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی اسدی فر 
در تشــریح اقدامات ابتدای آبان ماه پلیس 

فرودگاه هــای کشــور در زمینه مبــارزه با 
قاچاق مــواد مخدر گفت: در نیمه اول آبان 
ماه مقدار 1۰1 کیلوگرم انواع مواد مخدر و 
تعداد 1۶ هــزار و 17 عدد قرص غیر مجاز 
کشف و ضبط شده است، همچنین در این 
رابطه ۶۲۲ نفر دستگیر و به مرجع قضایی 

معرفی شــدند.این مقام ارشــد انتظامی با 
اشاره کشــفیات کالای قاچاق در این بازه 
زمانــی بیان کرد: در زمینه مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز مقادیــر قابل توجهی کالا، طلا و 
ارز قاچاق بــه ارزش تقریبی بیش از 34۹ 
میلیارد ریال کشــف و ضبط شد.بر اساس 

گزارش ســایت پلیس، فرمانــده یگان های 
انتظامی حفاظتی فراجا خاطرنشــان کرد: 
یک دســتگاه خودروی سرقتی و همچنین 
47۸ دستگاه خودروی دارای دستور توقیف 
از دیگر کشفیات این پلیس در نیمه نخست 

آبان ماه بوده است.

دستگیری 6۲۲ قاچاقچی مواد مخدر در فرودگاه های کشور در نیمه اول آبان


